
Floralife Hydraflor Clear 200 5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 17:56
1/2

Kód produktu 448628 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 1,0 ks



Floralife Hydraflor Clear 200 5 l

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.2.2025 17:56
2/2

Popis
Přípravek proti předčasnému rozvití květů určený pro
prodejce květin

K čemu slouží
zabraňuje předčasnému rozvití květů a poupat, vadnutí
listů a ohýbání stonků
zachovává čerstvost květin ve skladu i na prodejních
pultech
je vhodný pro všechny druhy květin

Jak působí
obsahuje okysličující prostředky, které zajišťují optimální
pH hodnotu vody
je účinný při pokojové teplotě i za podmínek chlazení
voda zůstává křišťálově čistá

Jak používat
používejte pouze nekovové nádoby
odstraňte listy, které by byly pod úrovní roztoku v
nádobě
stonky květin seřízněte ostrým nožem a ponořte do
roztoku

Jak dávkovat
1:100 (1 % roztok)
( 10 ml přípravku Floralife® Hydraflor200 zřeďte v
jednom litru vody)
(ruční dávkovací pumpa Floralife: 1 x stlačit na 1 litry
vody)
5 litrů koncentrátu vystačí k přípravě 500 litrů roztoku
!!!

Poslední důležitý krok
při prodeji květin nezapomeňte na výživu v sáčku
OASIS® FLORALIFE®300,
která zajistí květinám plný rozkvět a maximální
trvanlivost !!!

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


